臺灣期貨交易所股份有限公司　函
地址：100 台北市羅斯福路二段100號14樓
聯絡人：藍小姐
聯絡電話：(02)2369-5678　分機：3298

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年7月5日
發文字號：台期輔字第11100020792號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本公司「111年度期貨商及期貨交易輔助人內部控制制
度標準規範修正暨防制洗錢及打擊資恐宣導說明會場次
表」，如附件，謹請貴公司依場次表內容指派相關人員準時
參加，請查照。

說明：
一、本次宣導說明會採線上報名方式，請至本公司網站報名，另

本宣導說明會可計入期貨商及期貨交易輔助人內部稽核人員
(含分公司自行查核人員)內部稽核講習進修時數，請參加人
員於講習當日攜帶政府機構核發具照片之身分證明文件(如
身分證、健保卡、駕照等)至會場以供核對，無法證明身分
者，講習時數不予計入內部稽核進修時數。

二、本次宣導說明會講義，請於111年7月6日後至本公司報名網
頁下載列印，並攜帶參加，現場不提供書面講義。

三、另因應新冠疫情防疫需求，請參加人員全程配戴口罩，並配
合各場次防疫規範及量測體溫，未配戴口罩或有發燒等身體
不適症狀者謝絕入場。

正本：各期貨商、各期貨交易輔助人、中華民國期貨業商業同業公會
副本：本公司網站(含附件)

總經理 周建隆

第1頁　共2頁

第2頁　共2頁